МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 22 » января 2024 г.                                                                                                     №69

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 18 января 2013 года № 46

«Об образовании избирательных участков на территории
городского округа Нальчик»

В целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, руковод-

ствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-
думе граждан Российской Федерации», учитывая обращение председателя
Территориальной избирательной комиссии городского округа Нальчик,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в пункт 2 постановления Местной администрации городского
округа Нальчик от 18 января 2013 года №46 «Об образовании избирательных
участков на территории городского округа Нальчик» изменения, изложив по-
зицию «Избирательный участок № 158» в следующей редакции:

«Избирательный участок № 158 (центр - ГКУК «Государственный
музыкальный театр», пр.Ленина (площадь 400-летия), тел. 77-42-02).

Ул. Ногмова (четная сторона) от пр. Ленина до ул. Горького, ул. Горь-
кого (четная сторона) от ул. Ногмова до ул. Ахохова (Первомайская), ул. Ахо-
хова (Первомайская) (нечетная сторона) от ул. Горького до пр. Ленина,
пр. Ленина (нечетная сторона) от ул. Ахохова (Первомайская) до ул. Ногмова,
включая жилые дома по пр. Ленина: 40, 42, 44, 46, 48.»;

2

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

Глава Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ